(LSVN) - Mùa xuân Bính Ngọ 2026 đánh dấu một cột mốc lịch sử đặc biệt: Kỷ niệm

96 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026) ngay sau

khi Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng vừa thành công tốt đẹp. Bài viết

phân tích sâu sắc ý nghĩa của con số 96 năm trong tiến trình lịch sử, luận giải những

XIV, đảm bảo Nghị quyết thực sự đi vào cuộc sống, thấm sâu vào ý chí và hành động của

nhân dân.

4. Kết nối lý luận và thực tiễn: Khát vọng mùa xuân và trách nhiệm người Đảng viên

Mừng Đảng Cộng sản Việt Nam tròn 96 tuổi (3/2/1930 - 3/2/2026), đón chào Xuân Bính

Ngọ 2026, đất nước ta đang đứng trước sự giao thoa đặc biệt giữa “Thiên thời - Địa lợi -

Nhân hòa”. Đây không chỉ là thời khắc chuyển giao của đất trời mà là thời điểm chuyển

giao của những hệ giá trị phát triển.